ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v tổ chức th      h  t   h  h

    t    h  ch           t

2022, các h     Y   Đ  h, Như

Xuân, Quan Hóa và Mườ   Lát.

   Kí h   i:

     - S   ài        và M i t ườ  ;

     - Thành viên Hội  ồ   th      h    h  ch

                  t      2022  c   h    ;

     - UBND các h    : Y   Đ  h  Như X â ,

       Quan Hóa  Mườ   Lát.

 UBND tỉ h  hậ   ược  ờ t   h  ố 3     -UBND   à  0  3 2022 c

UBND h     Y   Đ  h;  ờ t   h  ố 27/TTr-UBND   à  0  3 2022 c   UBND

h     Như X â ;  ờ t   h  ố 1     -UBND   à  08 3 2022 c   UBND h

Quan Hóa;  ờ t   h  ố 2     -UBND   à  08 3 2022 c   UBND h     Mườ

Lát v  vi c      h  th      h   h      t k  h  ch           t     2022, các

h    : Y   Đ nh, Như X â , Quan Hóa và Mườ   Lát  c  4 tờ t   h   i     .

 h   h  t ch UBND tỉ h L  Đức  i    c  ý  i   chỉ      hư sau:

Giao S   ài        và M i t ườ  , thành viên Hội  ồ   th      h

h  ch           t     2022  c   h     ( ược  h  t ch UBND tỉ h thà h lậ  t i

Q   t    h  ố 296 QĐ-UBND ngày 18/01/2022)  c   cứ q      h c    há  l ật

ý  i   chỉ     c   UBND tỉ h t i      v    ố 2846/UBND-NN ngày 03/3/2022

 ể tổ chức th      h, th    ư  ch  UBND tỉ h xem xét, q   t    h  h      t

   h  ch           t     2022  các h    : Y   Đ  h, Như X â , Quan Hóa

và Mườ   Lát th        q      h c    há  l ật;  á  cá  UBND tỉ h t ước

ngày 05/4/2022./.

Nơi nhận:
- Như t   ;

-  h  t ch UBND tỉ h   ể   cá  ;

- Các  ơ  v  li   q   ;

- Lư : V   NN.
        (MC117.03.22)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T16:52:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:53:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:54:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T09:03:31+0700